
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Kontakt 

Kontakt w sprawie BDO jest możliwy:

pod numerem telefonu: 61 62 67 530, codziennie w godzinach od 8.00 do 15.00
poprzez adres e-mail: bdo@umww.pl

 

ROCZNE SPRAWOZDANIE O PRODUKTACH, OPAKOWANIACH I O GOSPODAROWANIU ODPADAMI Z NICH
POWSTAJĄCYMI

Paulina Grams
tel.: 61 626 75 27
e-mail: paulina.grams@umww.pl
(powiaty: kaliski, M. Kalisz, leszczyński, ostrzeszowski, szamotulski, średzki, wągrowiecki, wrzesiński)

Małgorzata Hain – Kotowska
tel.: 61 626 64 66
e-mail: malgorzata.hain@umww.pl
(powiaty: gnieźnieński, kępiński, kolski, pleszewski, rawicki, śremski)

Joanna Halamunda
tel.: 61 626 64 59
e-mail: joanna.halamunda@umww.pl
(powiaty: poznański, pilski, turecki, złotowski)

Katarzyna Jażdżewska
tel. 61 626 64 39
e-mail: katarzyna.jazdzewska@umww.pl
(powiaty: gostyński, krotoszyński, międzychodzki, nowotomyski, M. Leszno, M. Konin, słupecki, podmioty
spoza województwa)

Jakub Müller
tel.: 61 626 64 69
e-mail: jakub.muller@umww.pl
(powiaty: M. Poznań, grodziski, jarociński, kościański)

Magdalena Siejak
tel. 61 626 64 57
e-mail: magdalena.siejak@umww.pl
(powiaty: chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, koniński, obornicki, ostrowski, wolsztyński)

 

 

ROCZNE SPRAWOZDANIE O WYTWARZANYCH ODPADACH I O GOSPODAROWANIU ODPADAMI

Martyna Czamajło
tel. 61 626 64 47
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e-mail: martyna.czamajlo@umww.pl
(powiaty: gnieźnieński, kościański, ostrowski,  ostrzeszowski, słupecki, szamotulski, turecki, złotowski)

Maciej Borowczyk
tel.: 61 626 64 24
e-mail: maciej.borowczyk@umww.pl
(powiaty: kolski, międzychodzki, gostyński, rawicki)

Joanna Deik
tel. 61 626 64 76
e-mail: joanna.deik@umww.pl
(powiaty: chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, grodziski, obornicki, poznański,  średzki)

Karolina Górczak
tel.: 61 626 64 50
e-mail: karolina.gorczak@umww.pl
(powiaty: leszczyński, wągrowiecki, wrzesiński, M. Poznań)

Justyna Kliber
tel.: 61 626 64 91
e-mail: justyna.kliber@umww.pl
(powiaty: jarociński, krotoszyński, pleszewski, śremski)

Lidia Lipska
tel.: 61 626 64 40
e-mail: lidia.lipska@umww.pl
(powiaty: kaliski, M. Kalisz, M. Konin, M. Leszno)

Paulina Polowczyk
tel. 61 626 74 95
e-mail: paulina.polowczyk@umww.pl
(powiaty: kępiński, koniński, nowotomyski, wolsztyński, pilski, podmioty spoza województwa)

 

WYDZIAŁ FINANSOWY

Anna Kowalczyk
tel.: 61 626 64 75
e-mail: anna.kowalczyk@umww.pl
(powiaty: pilski, czarnkowsko-trzcianecki, chodzieski)

Agata  Lewandowicz
tel.: 61 626 64 12
e-mail: agata.lewandowicz@umww.pl
(powiaty: obornicki, gostyński, międzychodzki, słupecki, rawicki)

Beata Olszewska
tel.: 61 626 64 08
e-mail: beata.olszewska@umww.pl
(powiaty: m. Kalisz, kaliski, grodziski, wągrowiecki,

Barbara Silny
tel.: 61 626 64 72
e-mail: barbara.silny@umww.pl
(powiaty: nowotomyski, krotoszyński , pleszewski, wolsztyński)          
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Daria Izydorek
tel.: 61 626 64 78
e-mail: daria.izydorek@umww.pl
(powiaty: m. Leszno, leszczyński, kolski, średzki,

Dorota Filip-Jastrzębska
tel. 61 626 64 17
e-mail: dorota.jastrzebska@umww.pl
(podmioty spoza województwa)

Monika Frukacz
tel.: 61 626 64 18
e-mail: monika.frukacz@umww.pl
(powiaty: gnieźnieński, jarociński)

Justyna Rydlewska
tel.: 61 626 64 71
e-mail: justyna.rydlewska@umww.pl
(powiaty: kępiński, śremski, złotowski, wrzesiński)

Katarzyna Połczyńska
tel.: 61 626 64 79
e-mail: katarzyna.polczynska@umww.pl
(powiat: m. Poznań)

Marcin Czajkowski
tel.: 61 626 64 14
e-mail: marcin.czajkowski@umww.pl
(powiat poznański)

Magdalena Glapiak
tel.: 61 626 64 23
e-mail: magdalena.glapiak@umww.pl
(powiaty: koniński, m. Konin, kościański, szamotulski)

Stefania Julkowska
tel.: 61 626 64 28
e-mail: stefania.julkowska@umww.pl
(powiaty: ostrowski, ostrzeszowski, turecki)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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